

# Vanhusneuvoston lausunto vanhan sähkölaitoksen alueesta

Vanhusneuvosto 15.06.2020 § 28  
599/10.02.03/2020

## Esittelijä

Puheenjohtaja

## Esitys

Vanhusneuvoston mielestä vaihtoehto B toteuttaa parhaiten kunnan asettamaa tavoitetta. Vaihtoehto B on eniten uudisrakentamista sisältävä vaihtoehto ja jossa alueen rakennuksista säilyy vain sähkölaitoksen johtajan asunto. Vanhusneuvoston mielestä neuvolan ja pesulan rakennuksissa ei ole sellaista kulttuuriarvoa, jonka vuoksi ne tulisi säilyttää. Vaihtoehto C:ssä oleva town house tyyppinen rakentaminen ei vanhusneuvoston mielestä sovellu taajaman ydinkeskustaan.

Sen sijaan vanhusneuvosto esittää korkeampaa (esim. 6-8 kerrosta) kerrostalorakentamista siten, että niihin varattaisiin ikäihmisille suunnattuja asuntoja/hoiva-asuntoja palveluineen. Ikäihmisten määrä kasvaa tulevien vuosien aikana merkittävästi ja ikäihmisille palvelujen saavutettavuus ja esteettömät kulkuyhteydet ovat tärkeä asia.

## Valmistelija

## Päätös

Vanhusneuvoston lausunto

Vanhusneuvoston mielestä vaihtoehto B toteuttaa parhaiten kunnan asettamaa tavoitetta. Vaihtoehto B on eniten uudisrakentamista sisältävä vaihtoehto ja jossa alueen rakennuksista säilyy vain sähkölaitoksen johtajan asunto. Vanhusneuvoston mielestä neuvolan ja pesulan rakennuksissa ei ole sellaista kulttuuriarvoa, jonka vuoksi ne tulisi säilyttää. Vaihtoehto C:ssä oleva town house tyyppinen rakentaminen ei vanhusneuvoston mielestä sovellu taajaman ydinkeskustaan. Sen sijaan vanhusneuvosto esittää korkeampaa (esim. 6-8 kerrosta) kerrostalorakentamista.

Ikäihmisten määrä kasvaa tulevien vuosien aikana merkittävästi ja ikäihmisille palvelujen saavutettavuus sekä esteettömät kulkuyhteydet ovat tärkeä asia. Vanhusneuvosto pitää tärkeänä, että alueen uudisrakentamisessa otetaan huomioon ikäihmisille suunnatut asunnot/hoiva-asunnot palveluineen.

Vanhusneuvoston mielestä ikäihmisten asuntotarve tarvittavine tiloineen tulee huomioida siinä vaiheessa, kun rakentamisen suunnittelu ja urakkasopimusten laadinta käynnistyy.

## Jakelu

asemakaavapäällikkö  
tekniinen johtaja  
asra